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DECRETO N° 10.516/02
de 08 de janeiro de 2002

Dispbe sobre abertura de crédito suplementar no
valor de RS 109.000,00

O Prefeito Municipal de S&o José dos Campos, no

uso das atribuic¢des que lhe conferem os artigos 7° e 8° da Lei 5.982,
de 14 de Dezembro de 2.001 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgénica do
Municipio,

valor
suplementar as seguintes dotacgdes do orcamento vigente:

15.
15.
15.

15.
15.

30.
30.

30

10

de

de 05 de Abril de 1.990,

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no

109.000,00 (Cento e Nove Mil Reails), destinado a

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
SECRETARIA GERAL

10-0412202.2004 Manutencédo dos Servigos

10-339036

Outros Servicos de Terceiros - 9.000,00
Pessoa Fisica

10-0412202.2050 Locacdo de Imdvels

10-339039

10

Qutros Servicos de Terceiros - 20.000,00
Pessoa Juridica

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO
AMBIENTE
SECRETARIA GERAL

10-0412202.2004 Manutencdo dos Servigos

corre

15.
15.10-0412202.2004 Manutencdo dos Servicos
15.10-3392030
15.10-449052

10

.10-449052

por

conta da anulacgcldo parcial das seguintes dotacdes do
orcamentoc vigente:

Equipamentos e Materiais 80.000,00
Permanentes

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterio

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS
SECRETARIA GERAL

Material de Consumo 20.000,0f"
Equipamentos e Materiais 9.000,
Permanentes
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO
AMBIENTE
30.10 SECRETARIA GERAL
30.10-0412728.2006 Manutencdo das Ativ. de Planej.
Territ. E Urbanismo
30.10-33%039% Outros Servicos de Terceiros - 80.000,00
Pessoa Juridica

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicacdo, revogadas as disposicdes em contrario.

Prefeitura Municipal de S&o José dos Campos, 08
de janeiro de 2002.

/ /
Regis{rado na Divisdo de Formalizacdo e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos oito dias do més de janeiro do
ano de dois mil e dois.

Lo Lowni k)

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisdo de Formalizacdo e Atos




